sampai dengan tanggal  6 Februari 2025.. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham

termasuk hak atas dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran Seri I tidak

5

dilaksanakan sampai habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak

berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

Persentase Waran Seri I terhadap keseluruhan jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh Perseroan pada saat
pernyataan pendaftaran dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini disampaikan adalah sebanyak 5,01%
(lima koma nol satu persen).
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam

Perseroan maka pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I akan terdilusi maksimal 3,85% (tiga koma

delapan lima persen), maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah

Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nominal Rp10,- per saham

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

 Jumlah Saham
 Jumlah Nominal

(Rp)
 (%)

 Jumlah

Saham

 Jumlah

Nominal (Rp)
 (%)

Modal Dasar 4.918.184.000 49.181.840.000  4.918.184.000 49.181.840.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh

PT Star Magnum Capital 551.726.000 5.517.260.000 35,88 551.726.000 5.517.260.000 34,50

Denny Winoto 230.459.000 2.304.590.000 14,99 230.459.000 2.304.590.000 14,41

PT Benson Kapital Indonesia 153.639.000 1.536.390.000 9,99 153.639.000 1.536.390.000 9,61

Kenny Ngadiman 140.729.000 1.407.290.000 9,15 140.729.000 1.407.290.000 8,80

Michael Gerald Jusanti 61.542.000 615.420.000 4,00 61.542.000 615.420.000 3,85

PT JJF Investama 53.795.000 537.950.000 3,50 53.795.000 537.950.000 3,36

Hendrick 26.897.000 268.970.000 1,75 26.897.000 268.970.000 1,68

Christian Anderson 10.759.000 107.590.000 0,70 10.759.000 107.590.000 0,67

Masyarakat:

- Saham 308.000.000 3.080.000.000 20,03 308.000.000 3.080.000.000 19,26

- Waran - - - 61.600.000 616.000.000 3,85

Jumlah modal ditempatkan dan

disetor penuh

1.537.546.000 15.375.460.000 100,00 1.599.146.000 15.991.460.000 100,00

Jumlah saham dalam Portepel 3.380.638.000 33.806.380.000 - 3.319.038.000 33.190.380.000 -

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK

Bersamaan dengan pencatatan saham baru sebanyak-banyaknya 308.000.000 (tiga ratus delapan juta) saham biasa

atas nama yang berasal dari portepel Perseroan atau sebanyak-banyaknya 20,03% (dua puluh koma nol persen)

Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan juga akan mencatatkan seluruh saham biasa atas nama pemegang

saham sebelum Penawaran Umum Perdana Saham sejumlah 1.229.546.000 (satu miliar dua ratus dua puluh sembilan

juta lima ratus empat puluh enam ribu) saham. Saham-saham tersebut adalah milik:

1. PT Star Magnum Capital sebanyak 551.726.000 (lima ratus lima puluh satu juta tujuh ratus dua puluh enam ribu)